Festa Immaculatæ Conceptionis beatæ Mariæ Virginis, sancti Joseph, sanctæ Annæ, an ab omnibus de præcepto observanda sint, Vide *verb.* Festa, num. 71, 72 et 73.
Festum sancti Patris Francisci a quibus indictum fuerit de præcepto, et a quo ablatum, n. 74.
Festum Omnium Sanctorum qua ratione celebretur, n. 75.
Festum sanctorum Fabiani et Sebastiani an una simul celebrandum, n. 76.
Festa de sanctis Veteris Testamenti celebrari possunt, n. 77.
Festum de patrono principaliori loci quomodo celebrandum, n. 78.
Mercatus an fieri possit diebus festis, num. 79.
Quid stabiliverit Benedictus XIV, pro diebus festis, n. 81 ad 139.
Catalogus effertur episcoporum et diocesum qui usque ad annum 1748 petierunt, et executi sunt facultatem diminuendi dies festos, num. 140.
Quatuor potissimum discutuntur circa dies festos, Et quidem I. Quis possit indicare dies festos, num. 141.
II. Quid importet observatio dierum festorum, num. 142.
III. Quis possit dispensare super observatione dierum festorum, num. 143.
IV. Quis animadvertere possit in violatores dierum festorum, num. 144.
Festivitates et solemnitates novorum beatorum, et sanctorum a quibus prius, et quomodo sint peragenda in ordine fratrum Minorum, Vide *verb.* Caltus sanctorum, num. 90.
Quoad peregrinos et advenas circa festa, Vide *verb.* Lex, art. 5, num. 40.

FETUS.

Fetus animati et inanimati abortum procurantes, consulentes etc., quas penas incurrant, Vide *verb.* Abortus, et *verb.* Pœna, art. 2, num. 50.

FEUDUM (III, 1067).

FEUDUM QUOAD EA QUÆ CONCERNUNT EJUS ORIGINEM, NATURAM, ET DIVISIONEM.

Feudum unde originem habeat, ejusque nomen derivetur, Vide *verb.* Feudum, art. 1, n. 1 ad 5.
Feudi definitio traditur, et explicatur, num. 4 ad 9.
Assignantur et explicantur decem feudi divisiones, num. 10 ad 33.
Feudum ecclesiasticum quid sit, num. 34.
Feudum ecclesiasticum in sensu lato, et stricto, num. 35.
De origine et occasionibus feudi ecclesiastici in sensu stricto, num. 36.
Utrum feudum ecclesiasticum in dubio proprium an improprium censi debeat, num. 37, 38 et 39.
Num feudum ecclesiasticum subsit juri communi feudali, num. 40.

FEUDUM QUOAD EA QUÆ CONCERNUNT ILLOS QUI DARE, ET ACCIPERE, ET SUCCEEDERE POSSUNT IN FEUDUM.

Qui dare possint in feudum, et quæ bona, Vide *verb.* Feudum, art. 2, num. 1 ad 5.
Papa noviter assumptus, et cardinales in assumptione pilei, et sede vacante in conclavi, quid promittere et jurare debeant de non infeudandis civitatibus, oppidis, ac aliis locis sanctæ Romanæ Ecclesiæ, et jam infeudata, ac sanctæ sedi devoluta, vel pro tempore devolvenda, an incorporata eidem sanctæ sedi censi debeant, n. 6 ad 12.
Qui feudum accipere possunt indicantur, n. 13 ad 17.
Succedunt in feudis primo loco descendentes filii et nepotes, et quales filii, et quomodo inter se succedant indicantur, n. 18 ad 25.
Ascendentes an succedere possint in feudum, et